
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

14 липня 2021 року                     № 71

Про встановлення піклування
над дитиною - сиротою 

                    

З метою забезпечення права дитини на сімейне виховання, розглянувши
заяву  потенційного кандидата  в  піклувальники гр.  Маренич Олени Іванівни,
1973 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Харківська
область, Печенізький район, село Мартове, вулиця Харківська, буд.5, кв. 25 про
призначення  її  піклувальником  над  неповнолітньою  Маренич Оленою
Сергіївною,  07.09.2006 року народження,  яка  має статус  дитини –  сироти,  а
також беручи до уваги висновок служби у справах дітей Печенізької селищної
ради  від  08.07.2021  року  про  доцільність  встановлення  піклування  та
відповідність її інтересам дитини, керуючись ст.ст.243, 244, 247, 249 Сімейного
кодексу  України,   ст.ст.  56,  61-63,  67,  72  Цивільного  кодексу  України,
відповідно до    ст.5 Закону України „Про забезпечення організаційно-правових
умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського
піклування” (право дитини бути усиновленою, взятою під опіку чи піклування,
у прийомну сім’ю або дитячий будинок сімейного типу), ст.25 Закону України
„Про  охорону  дитинства”,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  24
вересня  2008  року  №866  „Питання  діяльності  органів  опіки  та  піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), ст.59 Закону України „Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  рішення  комісії  з  питань
захисту прав дитини Печенізької селищної ради від 12 липня 2021 року № 07,
яка  діяла  виключно  в  інтересах  дитини,  виконавчий  комітет  Печенізької
селищної ради,

В И Р І Ш И В:

1. Призначити гр. Маренич Олену Іванівну, 1973 року народження, яка
зареєстрована та проживає за адресою: Харківська область, Печенізький район,
село Мартове, вулиця Харківська, буд.5, кв. 25  піклувальником над дитиною -
сиротою Маренич Оленою Сергіївною, 07.09.2006 року народження.



2.  Піклувальнику  гр.  Маренич  Олені  Іванівні забезпечити  належний
рівень  виховання  і  утримання  дитини  -  сироти,  її  повноцінний  соціально-
правовий захист та виконання усіх цивільних обов’язків щодо дитини у повній
відповідальності до вимог чинного законодавства.

          3.  Комунальному некомерційному підприємству „Центр  первинної
медико-санітарної  допомоги  Печенізької  селищної  ради”  (Олександр  Жадан)
забезпечити  медичний  нагляд  за  дитиною  –  сиротою  Маренич Оленою
Сергіївною, 07.09.2006 року народження.

          4.  Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (Ольга КИЗИМ)
забезпечити право дитини – сироти Маренич Олени Сергіївни, 07.09.2006 року
народження на здобуття  загальної середньої освіти та оздоровлення.

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
голови селищної ради Юрія МАРИНЕНКА.

         

Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ

2


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	14 липня 2021 року № 71

	В И Р І Ш И В:
	Голова виконавчого комітету

